Решение Думы города

от 26.12.2008 № 500-IV ДГ

О протесте прокурора города на решение Думы города от 29.11.2007 № 298-IV ДГ «О программе по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Сургуте на 2008 – 2010 годы»
Рассмотрев протест прокурора города Сургута от 12.12.2008                       № 1/11746-03-03-08 на решение Думы города от 29.11.2007 № 298-IV ДГ                 «О программе по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Сургуте на 2008 – 2010 годы», Дума города РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест прокурора города Сургута от 12.12.2008                 № 1/11746-03-03-08.

2. Изложить часть «Исполнители подпрограммы» паспорта подпрограммы «Доступное жилье – молодым» на 2008 – 2010 годы приложения 2 к программе по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Сургуте на 2008 – 2010 годы», утвержденной решением Думы города                  от 29.11.2007 № 298-IV ДГ, в следующей редакции:
	«Исполнители

подпрограммы –
	комитет молодежной политики департамента культуры, молодежной   политики и спорта Администрации города, организации, привлекаемые для реализации подпрограммы в порядке, установленном законодательством о размещении заказа для государственных и муниципальных нужд».

3. Направить настоящее решение прокурору города Сургута.
Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров

PAGE
2